
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie Nagrody Sportowej Wójta 
Gminy Konopiska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 z późn.zm.) oraz Regulaminu przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Konopiska za 
osiągnięte wyniki sportowe stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 259/XXXII/2013 Rady Gminy 
Konopiska z dnia 17 czrwca 2013 r. w sprawie przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Konopiska (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 4671 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu opiniowania wniosków o przyznanie nagrody sportowej Wójta Gminy Konopiska powołuje się 
Komisję w składzie:

1) Przewodnicząca Komisji     - Iwona Lisek

2) Członek Komisji - Halina Wolna

3) Członek Komisji - Agnieszka Rokosa

4) Członek Komisji - Mariola Lamch

5) Członek Komisji - Michał Nowak

§ 2. Zadaniem Komisji jest analiza formalna i merytoryczna złożonych wniosków i przedłożenie Wójtowi 
Gminy Konopiska zakwalifikowanych wniosków wraz z protokołem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..

 

Wójt Gminy Konopiska

Jerzy Żurek

Id: 509152CA-5213-400B-8DED-3E0928A9EF52. Podpisany Strona 1




